
In esecuzione delta presente deliberazione

sono stati

emessi i seguenti mandati:

N.

N.

del

del

di Euro.

di Euro.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

NJll de3 0 MC. 2010

OGGETTO: Ricorso in appello al Consiglio di Giustizia Amministrativa per la Regione Siciliana proposto dall'Assessorato

delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica della Regione siciliana.

Determinazione a costituirsi per difendere le ragioni dell'Ente e nomina legale di fìducia.

L'anno duemiladieci, il giorno. del mese di
L

alle ore

e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con

l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. PETRALIA dr. arch. ANTONIO FILIPPO

2. FAZIO ANTONINO

3. DESTRO MIGNINO SIMONA

4. LALIMINACARMELO

5. SAMPERI dr. SALVATORE

6. SPINELLA CARMINIA

7. SPOTO geom. AGATINO

Carica

SINDACO

V.SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

Presente

te:

k

te-

-"a

Assente

□

a

a

□

a

a

□

Non sono intervenuti i Sigg.ri: //

Presiede il Sig. Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'ari. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'ari. 1, lett. i), della L.R. n. 48/91,

sostituito dall'ari. 12 della L.R. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(x) dì approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte/integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai sensi

dell'ari. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente atto non sia

affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE G.C. n/^ del

Oggetto: Ri

safsiciiiana
e^dere le ragioni dell'Ente e nomina legale di fiducia.

Data:

LETTO il ricorso in appello, acquisito agli atti dell'Ente al prot. geo. n° 18938 del 28.12.2010, proposto al Consiglio di

G,ustlz,a Amministrativa per la Regione Siciliana dall'Assessorato delle Autonome Locali e della Funzione Pubblica della
Regione siciliana (ali. n. 1);

VISTA la nota prot. n. 18938 del 28.12.2010, a firma dell'avvocato Agatino Cariola (ali. 2);

VISTO l'art. 15 della L R. n. 44/91, come sostituito dalla L. R. n. 23/97;

VISTA la L R. n. 23/98;

VISTA la circolare n. 2/99 dell'A. EE. LL;

VISTA la L. R. n. 30/00;

VISTA la circolare n° 02/01 dell'A.EE.LL;

VISTO il vigente Regolamento dei contratti;

VISTO l'O. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

SI PROPONE

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

RICONOSCERE sussistente .'interesse dell'Ente a costituirsi dinanzi a, Consiglio dì Giustizia Amministrativa per ,a
Resone 8 cilìana, per resistere all'argomentato ricorso in appello, proposto dall'Assessorato delle Autonomie Locali e
della Funzione Pubblica delia Regione siciliana ;

CONFERIRE incarico professionale fiduciario, aH'Aw. Aga.ino Cariola, con studio legale in Catania via G
Carnazza, n. 51, per resistere, nell'interesse dell'Ente, nel suddetto ricorso in appello

DARE ATTO che detto incarico verrà disciplinato da apposita convenzione, secondo io schema-tipo approvato con
el,beraz,one di Giunta Comunale, „• 06 de, 25/01/2005, sottoscritta da, ,ega,e affidatario dell'incarico in oggetto e da,

bmdaco, trattandosi di incarico conferito intuito personae.

IMPEGNARE a titolo di acconti su spese ed onorario, la somma di € 500,00 IVA, CPA e ritenuta d'acconto incluse con
imputazione della stessa al cod. 1.01.02.03/7 del bilancio comunale

DARE MANDATO al Responsabile de, Servizio Legale per i successivi adempimenti di competenza, ivi incluso
I assunzione di impegno integrativo di spesa, previa acquisizione di parcella preventiva.

TRASMETTERE copia del presente atto al professionista incaricato.
































